РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №210
"02 " августа  2023 г.                                                               с. Дубовское
О принятии муниципального  недвижимого имущества
на праве оперативного управления
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131 ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Собрания депутатов Дубовского сельского поселения от 13.07.2023г № 68,  Администрация Дубовского сельского поселения,
п о с т а н о в л я е т:
1.  Закрепить на праве оперативного управления недвижимое имущество за Администрацией Дубовского сельского поселения, указанное в приложении к настоящему постановлению.
    2. Специалисту по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Дубовского сельского поселения
     2.1.Подготовить акты о  приеме  –  передачи  указанных объектов и внести   соответствующие   поправки     в   реестр    муниципального    имущества.
      2.2.После  подписания   актов   приема  -   передачи   указанных   объектов       обеспечить   регистрацию   права   оперативного управления в органах    Росреестра.
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам имущественных и земельных отношений.
Глава Администрации
Дубовского сельского поселения                                         Н.С. Лавренова
приложение
к постановлению администрации
Дубовского сельского поселения
от   « 02 » августа  2023 г.№210
Перечень имущества, передаваемого в оперативное управление  Администрации Дубовского сельского поселения.

	 п/п
	Наименование имущества
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Нежилые помещения
	Ростовская область, Дубовский район, с. Дубовское пер. Восстания 19
	61:09:0110926:83
	235,1
	1067694,6

	2
	Нежилые помещения
	Ростовская область, Дубовский район, с. Дубовское пер. Восстания 19
	61:09:0110926:108
	127,6
	579488,9